2

	[image: image1.png]

ПРО

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 24.02.2016  № 7
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2016

                                          № 45
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2015 года № 27 «О бюджете                 муниципального образования Тимашевский район на 2016 год»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2015 года № 27 «О бюджете муниципального образования Тимашевский район на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образо-вания Тимашевский район (далее – районный бюджет) на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 575 226,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 612 534,0 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального об-разования Тимашевский район на 1 января 2017 года в сумме 193 729,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Тимашевский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит районного бюджета в сумме 37 307,7 тыс. рублей».
        1.2. Подпункт 10.2 пункта 10 изложить в новой редакции:

«10.2. В составе ведомственной структуры расходов районного бюджета на 2016 год:

1) общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 58 234,3 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации муниципального образования Тима-шевский район в сумме 500,0 тыс. рублей».

1.3. Пункт 41 изложить в новой редакции:

«41.Установить предельный объем муниципального долга муниципального  образования  Тимашевский  район  на 2016 год в сумме 393 729,0 тыс. рублей».
        1.4.  Изложить приложения № 1,2,3,4,6,7,8,9,10,14  в новой редакции (при-ложения № 1-10).
2. Организационно–кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать нас-тоящее решение и опубликовать в газете «Знамя труда» настоящее решение без приложений и  информационное сообщение о месте размещения настоящего решения  в целях обеспечения доступности сведений о бюджете.
       3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.В.Житлов

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко